

Direktør

– med ansvar for by og miljø, erhverv og ejendomme

Har du lyst til og mod på at være direktør i en vækstkommune med ansvar for byudvikling, erhvervsudvikling, miljø, klima og ejendomme? Hvor samarbejdet mellem det politiske og det administrative niveau er tæt og tillidsfuldt? Og er du en holdspiller, der kan skabe engagement og ejerskab blandt medarbejdere og samarbejdspartnere?

Så er du vores nye direktør med ansvar for by og miljø, erhverv og ejendomme.

Du kommer til at indgå i en forholdsvis ny direktionsafdeling med fire medlemmer. Direktionsarbejdet er præget af en stærk samarbejdsånd og et betydeligt udsyn, og du får det overordnede ledelsesansvar for to centre med erfarne centerchefer i spidsen.

Der er godt styr på økonomi og drift i Ballerup Kommune. Der er også mange visioner og idéer. Du får mulighed for at præge by- og erhvervsudviklingen, miljø- og klimaindsatsen samt ejendomsområdet i Ballerup Kommune.

Du har en faglig ballast fra by- og erhvervsudvikling, og du forstår at bringe dine ansvarsområder i spil med afsæt i en forståelse af, at de ikke kun er noget i sig selv, men også er centrale elementer i udviklingen af velfærdsområderne. Du er strategisk stærk og har solid ledelseserfaring, herunder erfaring med at lede ledere. Du har erfaring fra en politisk ledet organisation og kan navigere sikkert i et fortroligt, åbent og tæt samspil mellem den politiske og administrative ledelse.

[Læs den fulde jobprofil her](#), hvor stillingen og de ønskede kvalifikationer og kompetencer er nærmere beskrevet.

Du er meget velkommen til at få yderligere oplysninger om stillingen ved at henvende dig til kommunaldirektør Elisabeth Gadegaard Wolstrup på telefon 6162 1768 / mail: eliw@balk.dk eller partner i Genitor Christian Roslev på telefon 2520 1505 eller chro@genitor.dk.

Ansøgningsfrist: 6. januar 2025

Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.

Vi indhenter straffeattest.

Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. [Læs mere her](#)

Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion, seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.

Send din ansøgning online. Klik på "Ansøg" nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og uddannelsesbevis.

Vi glæder os til at møde dig.